

# Beskrivelse for udvalg



## Hylke & Omegns Rideforening.

Hylkevej 46  
Dk-8660 Skanderborg

Mail: post@hyor.dk

<b>Aktivitetsudvalget</b>	<b>Sidst revideret: 01.01.2019</b>
<p>Formålet med Aktivitetsudvalgets arbejde er at skabe arrangementer og aktiviteter for HYOR's medlemmer. Arrangementerne skal være til gavn for det sociale sammenhold og/eller have indhold der fremmer god ridning og omgang med hestene. Der kan laves arrangementer målrettet alle aldersgrupper og ride faglig interesse. Stævner og sløjfestævner arrangeres dog af andre udvalg.</p> <p><i>Alle udvalg under HYOR koordinerer med bestyrelsen.</i></p>	<p><i>Der vil være en tovholder på udvalget fra bestyrelsen samt tilhørende suppleanter.</i></p> <p><b>Helle, Mimse og Jonas/Lærke</b></p>

<b>Beskrivelse</b>
<p>Hvis du kunne have lyst til at bidrage til vores hyggelige fællesskab med sjove og spændende arrangementer og aktiviteter, så er Aktivitetsudvalget lige noget for dig. Vi mødes og snakker samt mailer og sms'er sammen, når nogen får en god idé, som skal forfølges. Og alle kan komme og tage kontakt til os med en spændende ide, som de gerne vil være med til at arrangere. På den måde tilknyttes nye til udvalget, som efterfølgende forlader udvalget, og nye vil komme til osv..</p> <p>Årets tilbagevendende ridelejre arrangeres også i dette udvalg.</p> <p>Det er også i aktivitetsudvalget, vi arrangerer aftener med fællesspisning, kurser med ryttermærker ol., foredrag om f.eks. hestetandpleje, dressur, rytteropstilling, omgang med heste o.m.a. På visse arrangementer kan det være en fordel at samarbejde med vores Juniorudvalg – f.eks. ved juleklipping, græskarsnit mv.</p> <p>Vi har både en hjemmeside og nogle facebook sider, der kan benyttes til opslag om kommende events (disse kan også ses af medlemmer uden daglig gang på ridecenteret) – og det er også en rigtig god idé, at lave et papiropslag til rytterstuen.</p> <p><i>For deltagere i arrangementerne/aktiviteterne kan der være deltagerbetaling. Alle arrangementer skal føres i kalenderen på hjemmesiden via bestyrelsens tovholder før de kan afholdes.</i></p>